

## INGREDIENTI

base bianca: **LATTE** fresco, **PANNA**, zucchero, sciroppo di glucosio, **LATTE** in polvere, Trealosio: (trealosio, fruttosio), destrosio, inulina, Farina di carruba, maltodestrina, sale, fibra vegetale, gomma guar., pasta **NOCCIOLA**, crema alla nocciola: (zucchero, olio di semi di girasole, **NOCCIOLE** tostate 15,6%, **LATTE** scremato in polvere, cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di **SOIA** (E322), aromi.), pastorizzata cioccolato: (acqua, zucchero, cioccolato fondente: (pasta di cacao; zucchero; cacao magro in polvere; emulsionante: lecitina di **SOIA** aroma naturale di vaniglia), destrosio, cacao amaro, sciroppo di glucosio, gomma tara, fibra vegetale, maltodestrina, gomma guar.), destrosio, cacao amaro

## VALORI NUTRIZIONALI MEDI per 100 g di PRODOTTO EDIBILE

|                |            |
|----------------|------------|
| Energia:       | 915,31 kJ  |
| Energia:       | 270,5 kcal |
| Grassi:        | 18,26 g    |
| Grassi saturi: | 4,07 g     |
| Carboidrati:   | 20,27 g    |
| Zuccheri:      | 16,77 g    |
| Proteine:      | 4,61 g     |
| Sale:          | 0,21 g     |

**MODALITA' DI CONSERVA** - 18° DA CONSUMARSI ENTRO 30 GIORNI

## ALLERGENI

| Tipologia                                                                                       | Presente | Assente | Cross-contamination |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|---------------------|
| Glutine                                                                                         |          |         | X                   |
| Crostacei e derivati                                                                            |          | X       |                     |
| Uova e derivati                                                                                 |          |         | X                   |
| Pesce e derivati                                                                                |          | X       |                     |
| Arachidi e derivati                                                                             |          | X       |                     |
| Soia e derivati                                                                                 | X        |         |                     |
| Latte e derivati                                                                                | X        |         |                     |
| Frutta a guscio e derivati                                                                      | X        |         |                     |
| Sedano e derivati                                                                               |          | X       |                     |
| Senape e derivati                                                                               |          | X       |                     |
| Semi di sesamo e derivati                                                                       |          | X       |                     |
| Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2 |          | X       |                     |
| Lupino e derivati                                                                               |          | X       |                     |
| Molluschi e derivati                                                                            |          | X       |                     |

\*\*vedere Allegato || Regolamento (UE) n. 1169/2011 e successive modifiche.